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1. Toimintakertomus

1.1

Hallituksen katsaus rahaston toimintaan

Öljysuojarahaston toiminnan kannalta vuosi 2023 oli lähes yhtä poikkeuksellinen 
kuin edellinen vuosi. Rahaston kokoukset ovat siirtyneet pääasiassa Teams-yhteydel-
lä pidettäviksi etäkokouksiksi. Sihteeristö työskenteli etänä suurimman osan vuotta 
2023. Erilaiset koulutus- ja muut tapaamiset järjestettiin hybridi- ja läsnäkokouksina. 
Merkittävimmät vaikutukset rahaston toimintaan oli kuitenkin muuttuneella rahoi-
tustilanteella.

Öljysuojamaksu kannettiin vuosina 2010-2015 kolminkertaisena, jotta sekä valtio 
että alueelliset pelastuslaitokset voisivat tehokkaasti varautua Itämeren liikenteen 
ja öljykuljetusmäärien kasvun aiheuttamiin vahinkoriskeihin. Samassa yhteydessä 
nostettiin öljysuojarahaston pääomarajoja vuoden 2019 loppuun asti. Torjuntaviran-
omaisten viivästyneiden hankintojen vuoksi korvausten myöntäminen on edennyt 
hitaammin kuin korotuksesta päätettäessä arvioitiin. Tästä syystä öljysuojarahaston 
oma pääoma on pysynyt pitkään korkeana ja oli kertomusvuoden alussa 9,24 mil-
joonaa euroa.

Öljysuojamaksun kantaminen lopetettiin 1.3.2020, jolloin öljysuojarahaston varat 
ylittivät ylemmän 10 miljoonan euron pääomarajan. Öljysuojamaksun kantamista 
koskevat säännökset kumottiin ja maksusta luovuttiin kokonaan 1.1.2023 alkaen val-
tion talousarvion ulkopuolista ympäristövahinkorahastoa koskevan lain (1262/2022) 
vahvistamisen myötä. Ympäristövahinkorahastolakiin sisällytettiin öljysuojamaksun 
kantamisen kumoamista koskeva säännös lain voimaantulosäännökseen (35 §:n 3 mo-
mentti). Samassa yhteydessä öljysuojarahastosta annetusta laista kumottiin 17 §, jon-
ka perusteella pelastuslaitoksille on maksettu vuosittain korvauksia öljyntorjuntaan 
varautumisesta ja torjuntakaluston hankinnasta. Kumoamissäännöksen yhteyteen 
kirjattiin kuitenkin erikseen maininta siitä, että ennen kumoamisen voimaantuloa 
vireille tulleet hakemukset käsitellään voimassa olleiden öljysuojarahastoa koskevien 
säännösten mukaisesti. Käytännössä tämä tarkoitti sitä, että pelastuslaitoksille voitiin 
korvata vuoden 2022 aikana syntyneet kustannukset, vaikka korvausten maksaminen 
tapahtuikin vasta vuoden 2023 puolella. Laki öljysuojarahastosta (1406/2004) ku-
motaan siirtymäsäännöksiä lukuun ottamatta ympäristövahinkorahastolain tullessa 
voimaan 1.1.2025.

Kertomusvuonna rahastoon siirrettiin valtion talousarviosta neljän miljoonan eu-
ron määräraha, jolla saatiin katettua alueellisten pelastuslaitosten ylläpito- ja koulu-
tuskustannukset, jotka olivat kertyneet vuodelta 2022 ja jotka maksetaan hakemukses-
ta aina jälkikäteen. Öljysuojarahasto palautti valtiolle talousarviosiirrosta käyttämättä 
jääneenä yhteensä 389 580,84 euroa.

Öljysuojarahaston olemassa olevat varat ovat pitkälti olleet sidottuina ennakko-
hyväksyntäpäätöksillä öljyvahinkojen torjunnan kalustohankintoihin. Pelastuslaitok-
set saivat vuoden 2023 aikana hankittua edellä mainittua kalustoa ja hakivat niistä 
korvauksia rahastolta. Öljysuojarahaston antamat sitoumukset olivat vuoden 2023 
lopussa enää 3,03 miljoonaa euroa. Rahaston oma pääoma oli vuoden lopussa 7,37 
miljoonaa euroa.
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Öljysuojarahasto antoi vuoden 2023 aikana kaksi tiedotetta. Ensimmäinen tiedote 
koski korvausten maksamista rahastosta. Tiedotteessa todettiin muun muassa, että 
jatkossa pelastuslaitosten ylläpito- ja koulutuskustannuksia ei ole enää mahdollista 
hakea öljysuojarahastosta, vaan niiden korvaaminen on siirtynyt vuoden 2023 alusta 
lähtien hyvinvointialueille. Lisäksi tiedotteessa muistutettiin, että rahaston toiminta 
jatkuu muilta osin normaalisti vuoden 2024 loppuun asti. Toinen tiedote oli suun-
nattu erityisesti pelastuslaitoksille ja ELY-keskuksille. Tiedotteessa ilmoitettiin, että 
Tyvi-palvelun käyttö loppuu öljysuojarahastossa vuoden 2023 lopussa. Hakijoiden 
toivottiin jo nyt toimittavan hakemuksensa sähköpostitse.

Vuonna 2023 öljysuojarahastosta myönnettiin torjuntavalmiuden ylläpitoon yh-
teensä 4,69 miljoonan euron korvaukset. Rahaston myöntämien korvausten yhteis-
määrä laski edelliseen vuoteen verrattuna 1,95 miljoonalla eurolla. Öljysuojamaksua 
ei kertomusvuoden aikana kerätty lainkaan.

Toiminnan tuloksellisuus hakemusten käsittelyajalla mitattuna parani edelliseen 
vuoteen verrattuna. Vuoden aikana annetuista päätöksistä kaikki tehtiin neljässä 
kuukaudessa hakemuksen saapumisesta. Tulokset parantuivat vuoteen 2022 verrat-
tuna (93,8 prosenttia ratkaistiin neljässä kuukaudessa ja 98,5 prosenttia hakemuksista 
ratkaistiin vuoden sisällä saapumisesta) ja keskimääräinen käsittelyaika parani sel-
keästi, ollen 1,6 kuukautta.

Öljyn pilaamien alueiden tutkimus- ja kunnostamiskustannuksiin käytettiin 0,52 
miljoonaa euroa. Tästä määrästä suoraan hakijoille korvattiin 5389 euroa. Pääosa 
kunnostuskohteista hoidettiin isännättömien öljyllä mahdollisesti pilaantuneiden 
kohteiden kunnostustarpeen selvittämiseksi ja kunnostamiseksi perustetussa JAS-
KA-hankkeessa tai niin sanottuina ESKO-kunnostuksina, joiden molempien projek-
tinhallintapalveluista vastaa Pirkanmaan ELY-keskus.  JASKA-hankkeeseen ei ole 
otettu uusia kohteita vuoden 2020 jälkeen.

1.1.1

Ympäristöministeriön tilinpäätöskannanotto

Vahvistaessaan öljysuojarahaston tilinpäätöksen vuodelta 2022 ympäristöministeriö 
katsoi, että rahaston hallitus oli toiminnassaan riittävästi ottanut huomioon vuoden 
2021 tilinpäätöskannanoton ja saavuttanut myös asetetut käsittelyaikatavoitteet. Uu-
tena kannanottonaan ministeriö esitti, että öljysuojarahaston tuli edelleen jatkaa mak-
suvalmiutensa kehittymisen seuraamista tarkasti. Öljysuojarahaston tuli käytettävissä 
olevien varojen rajoissa tasapuolisesti varmistaa öljyvahinkotilanteiden maksatuksen 
kohdentuminen sellaisiin kohteisiin, jotka ovat ympäristönsuojelullisesti tärkeitä. 
Hyvien yhteistyösuhteiden ylläpitämiseen torjunnasta vastaavien eri viranomaisten, 
ELY-keskusten ja rahaston välillä tuli kiinnittää huomiota. Edellisten vuosien tapaan 
ministeriö asetti korvaushakemusten osalta tavoitteen korvaushakemusten käsitte-
lystä keskimäärin kuudessa, ja puolessa tapauksista neljässä kuukaudessa.

Öljysuojarahaston keskimääräinen hakemusten käsittelyaika kertomusvuonna oli 
1,6 kuukautta. Annetuista päätöksistä kaikki ratkaistiin tavoitteeksi asetetussa nel-
jässä kuukaudessa. Tulos parani huomattavasti edelliseen vuoteen verrattuna, joten 
ympäristöministeriön hakemusten käsittelyajalle asettama tavoite saavutettiin hyvin. 
Rahasto pystyi valtion talousarviosta tehdyn määrärahasiirron vuoksi korvaamaan 
kokonaan pelastuslaitosten vuoden 2022 torjuntavalmiuden ylläpitokustannuksia 
koskeneiden hakemusten mukaiset kustannukset. Muuttuneen rahoitusasemansa 
vuoksi öljysuojarahasto antoi vuoden 2023 aikana kaksi kohdennettua tiedotetta, 
joilla se pyrki pitämään pelastuslaitokset ja ELY-keskukset perillä tilanteesta ja kor-
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vausten myöntämisen edellytyksistä. Pandemiatilanteen vuoksi yhteydenpito asiak-
kaiden ja viranomaisten kanssa hoidettiin pitkälti vain sähköisesti.

Öljysuojarahaston hallitus katsoo, että se on riittävässä määrin ottanut huomioon 
ympäristöministeriön tilinpäätöskannanoton vuoden 2022 tilinpäätöksestä.

1.1.2

Hallituksen kokoonpano

Öljysuojarahaston hallituksen kokoonpanossa tapahtui yksi muutos kertomusvuo-
den aikana. Öljyalan edustajan Satu Mattilan tilalle öljysuojarahaston hallitukseen 
tuli 12.1.2023 alkaen Ida-Kaisa Kemppi.

1.2

Toiminta

1.2.1

Toiminnallinen tehokkuus, tulokset ja laadunhallinta

Vuosi 2023 2022 2021

Hallituksen kokoukset kpl 7 11 10

Työjaoston kokoukset kpl 5 5 6

Saapuneet hakemukset kpl 22 77 90

Ratkaisut kpl, joista 43 64 86

• korvauspäätöksiä 36 48 52

• ennakkolausuntoja, -päätöksiä 2 11 26

• ennakkohyväksymisiä 0 0 0

• oikaisupäätöksiä 2 1 2

• lausuntoja hallinto-oikeudelle / ulosottovirastolle 0 0 0

• muita (ennakkorahoituksia / takaisinperimisiä) 3 / 0 4 / 0 6 / 0

Arvioitu keskimääräinen käsittelyaika kk 1,6 2,4 2,5

• 0-4 kk 100 % 93,8 % 92,0 %

• 4,1 – 12 kk - 4,7 % 7,0 %

• Yli 12 kk - 1,5 % 1,0 %

Tarkasteluvuonna saapuneet hakemukset, joita ei ratkaistu  
ko. vuonna  

13,6 % 35 % 13,3 %

Taloudellisuus (toiminnan kulut (alv 0 %) / ratkaisut) 5317 3960 3250

Tuottavuus (ratkaisut / htv) 43,0 45,71 61,42

Htv 1,0 1,40 1,40

Euro / Korvauspäätös (e) 145 035 180 649 218 150

Siirtotalouden menot milj. euroa 5,2 8,6 11,3

Toiminnan kulut (alv 0%) / Siirtotalouden menot (%) 4,37 2,92 2,46



7Öljysuojarahaston tilinpäätös vuodelta 2023

Öljysuojarahastolle saapui vuonna 2023 huomattavasti vähemmän hakemuksia 
kuin edellisenä vuonna ja myös ratkaisujen määrä laski selvästi. Vuoden 2023 aikana 
saapuneista hakemuksista jäi ratkaisematta noin 13 prosenttia, mikä on huomattavasti 
vähemmän kuin vuonna 2022. Vuoden 2023 aikana annetuista päätöksistä kaikki teh-
tiin neljässä kuukaudessa hakemuksen saapumisesta. Keskimääräinen käsittelyaika 
oli 1,6 kuukautta eli huomattavasti parempi kuin vuotta aikaisemmin. Käsittelyajalla 
mitattuna rahaston tulos parani selkeästi edelliseen vuoteen verrattuna. 

 Ratkaisujen määrä laski selvästi edelliseen vuoteen verrattuna. Tämä heijastui 
myös taloudellisuuden tunnuslukuun, joka nousi jälleen edelliseen vuoteen verrat-
tuna. Tuottavuuden tunnusluku puolestaan laski vuoden 2023 aikana. Kuluneen 
vuoden aikana öljysuojarahaston henkilöstövoimavaroissa tapahtui olennainen 
muutos, sillä rahasto palveluksessa on nykyisin enää pääsihteeri. Taloudellisuuden 
ja tuottavuuden mittareiden lisäksi rahaston toimintaa kuvaa toiminnan kulujen 
ja siirtotalouden menojen keskinäistä suhdetta osoittava prosenttiluku. Toiminnan 
kulut olivat 4,37 prosenttia eli luku nousi edellisiin vuosiin verrattuna.

Öljysuojarahaston hallituksen antamien korvauspäätösten kokonaismäärä laski 
hieman edelliseen vuoteen verrattuna. Vuoden 2023 aikana annettiin kaksi oikaisu-
päätöstä. Ensimmäinen oikaisuvaatimus koski öljyntorjuntatoimenpiteiden aiheutta-
mien kustannusten korvaamista. Toinen oikaisuvaatimus koski pilaantuneen alueen 
kunnostamiskustannuksia. Ennakkopäätösten määrä väheni selvästi edelliseen vuo-
teen verrattuna. Muilta osin päätösten jakauma vastaa aikaisempia vuosia.

1.2.2

Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen

Öljysuojarahaston hallituksen jäsenet ja asiantuntijat ovat tehtävässään sivutoimisia, 
oman työnantajansa tai taustayhteisönsä tehtävään esittämiä. Rahaston sihteeristön 
jäsenet ovat ympäristöministeriön palveluksessa. Öljysuojarahastolla ei ole rahaston 
henkisten voimavarojen hallintaan ja kehittämiseen liittyviä omia suunnitelmia tai 
ohjelmia.

1.3.

Siirtomenojen vaikuttavuustiedot

1.3.1

Lainmukaiset korvaukset

1.3.1.1

Öljyvahingoista johtuvat korvaukset

Öljyvahinkojen torjuntakustannuksina maksettiin alueellisille pelastuslaitoksille, kun-
nille sekä yksityisille toiminnanharjoittajille yhteensä 437 297 euroa. Öljysuojarahaston 
varoista korvattiin pieniä vahinkoja, joiden aiheuttaja oli jäänyt tuntemattomaksi.

1.3.1.2

Pelastustoimen alueiden korvaukset  

Alueellisella pelastustoimella on ollut oikeus saada öljysuojarahastosta korvaus-
ta torjuntakaluston hankkimisesta ja torjuntavalmiuden ylläpidosta aiheutuneisiin 
kustannuksiin. Pelastuslaitokset ovat kehittäneet öljyvahinkojen torjuntavalmiuttaan 
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korjaamalla, huoltamalla ja uusimalla kalustoaan ja järjestämällä harjoitus- ja kou-
lutustilaisuuksia. Kertomusvuonna alueiden pelastustoimille myönnettiin vuonna 
2022 syntyneisiin öljyntorjunnan kalustohankinta-, ylläpito- ja koulutuskustannuk-
siin yhteensä 4,25 miljoonaa euroa. Vuosi 2023 oli viimeinen, jolloin pelastustoimille 
maksettiin edellä mainittuja korvauksia. Jatkossa pelastustoimien kalustohankinta-, 
ylläpito- ja koulutuskustannukset maksetaan hyvinvointialueiden saamasta rahoi-
tuksesta, eikä niitä enää ole mahdollista korvata öljysuojarahastosta.

1.3.2

Harkinnanvaraiset korvaukset

1.3.2.1

Öljyvahinkojen torjuntavalmius

Kertomusvuoden aikana ei öljysuojarahastosta korvattu öljyvahinkojen torjuntaval-
miutta edistäviä hankkeita. 

1.3.2.2

Öljyn pilaamien maa-alueiden kunnostaminen  

Korvaukset öljyn pilaamien maa-alueiden tutkimus- ja kunnostamiskustannuksiin 
olivat kaikkiaan 0,52 miljoonaa euroa. Hanke isännättömien öljyllä mahdollisesti 
pilaantuneiden kohteiden kunnostustarpeen selvittämiseksi ja kunnostamiseksi (JAS-
KA-hanke) käytti kohteiden tutkimiseen ja kunnostamiseen yhteensä 0,37 miljoonaa 
euroa (sis. alv). Tutkittujen ja kunnostettujen kohteiden omistussuhteet jakautuivat 
seuraavasti: yksityishenkilöt 97,9 prosenttia, yritykset 1,5 prosenttia ja voittoa tavoit-
telemattomat yhteisöt 0,6 prosenttia.

Öljysuojarahaston toimeksiannosta on kunnostettu myös ns. ESKO-kohteita eli 
kohteita, joita koskevat ennakkohakemukset ovat tulleet rahaston käsittelyyn JAS-
KA-hankkeen ulkopuolelta. ESKO-kohteiden kustannukset olivat 0,15 miljoonaa 
euroa (sis. alv). Kohteiden kustannukset jakautuivat seuraavasti: yksityishenkilöt 
36,6 prosenttia, yritykset 56,2 prosenttia ja voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 7,2 
prosenttia.

Pirkanmaan ELY-keskukselle myönnettiin vuoden 2023 aikana JASKA-kohteiden 
pudistamiskustannuksiin ennakkorahoitusta yhteensä 434 000 euroa ja ESKO-koh-
teiden kunnostamiseen 136 400 euroa.

JASKA-hankkeen kertomus vuodelta 2023 ja selvitys ESKO-toimeksiannoista on 
tämän toimintakertomuksen liitteenä 2.

Öljysuojarahaston tulojen ja menojen jakautuminen on esitetty toimintakertomuk-
sen liitteessä 3.

1. 4.

Tilinpäätöslaskelmien analyysi

1.4.1

Rahoituksen rakenne ja talousarvion toteutuminen

Normaalivuosina öljysuojarahasto on saanut varansa öljysuojamaksusta, jota on 
peritty maahantuodusta ja Suomen kautta kuljetetusta öljystä. Öljysuojamaksun 
kantaminen on ollut koko kertomusvuoden ajan keskeytettynä toistaiseksi. 
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Kertomusvuonna rahastoon siirrettiin valtion talousarviosta 4 miljoonan euron 
määräraha, jolla saatiin katettua alueellisten pelastuslaitosten ylläpito- ja koulutus-
kustannukset, jotka olivat kertyneet vuodelta 2022. Ylläpito- ja koulutuskustannukset 
maksetaan hakemuksesta aina jälkikäteen. Vuosina 2010-2015 kannetun korotetun 
öljysuojamaksun tuottoon nähden siirtotalouden kulut ovat olleet odotettua pienem-
mät. Erityisesti alueellisen pelastustoimen öljyntorjuntavalmiuden parantamishank-
keet ovat toteutuneet hitaammassa aikataulussa kuin öljysuojamaksun korotusta 
valmisteltaessa arvioitiin. 

Öljysuojarahastolle hyväksytään vuosittain ohjeellinen talousarvio (toimintaker-
tomuksen liite 1). Siirtotalouden kuluarvio vuonna 2023 oli 5,21 miljoonaa euroa. 
Toteutuneet siirtotalouden kulut olivat kuitenkin 5,22 miljoonaa euroa. Erityisesti 
kotitalouksille myönnetyt korvaukset olivat talousarviota suuremmat. Arvio pe-
rustui pilaantuneiden alueiden puhdistamiskustannuksiin, jotka kertomusvuonna 
toteutuivat ennakoitua suurempina erityisesti kasvaneiden yleiskustannusten takia. 
Elinkeinoelämälle myönnetyt korvaukset olivat huomattavasti arvioitua suuremmat, 
kun taas paikallishallinnolle myönnetyt korvaukset olivat arvioitua pienemmät.

Oman toiminnan kulut olivat yhteensä 0,23 miljoonaa euroa, talousarvio oli 0,21 
miljoonaa euroa. Palvelujen ostoihin kului selvästi enemmän varoja kuin mitä ta-
lousarviossa oli ennakoitu. Kaikkiaan toiminnan kulut olivat arvioitua suuremmat.

1.4.2

Tuotto- ja kululaskelma    

Öljysuojarahaston kulut olivat 5,46 miljoonaa euroa tuottoa suuremmat. Öljysuoja-
maksua ei kannettu vuoden 2023 aikana. Öljysuojarahasto maksoi verohallinnolle 
15 794,50 euroa muutosverotuksen oikaisun johdosta. Siirtotalouden kulut olivat 
5,22 miljoonaa euroa.

Kertomusvuonna paikallishallinnolle myönnetyt 2,36 miljoonaa euroa sisältävät 
pelastuslaitoksille öljyntorjunnan menoihin myönnettyjä korvauksia. Hyvinvointi-
aluehallinnolle myönnetyt 2,03 miljoonan euron korvaukset pitävät niin ikään sisäl-
lään pelastuslaitosten öljyntorjuntakustannuksia. Elinkeinoelämälle ja kotitalouksille 
myönnetyissä siirtotalouden menoissa on kyse pilaantuneen alueen kunnostamiseen 
myönnetyistä korvauksista. Voittoa tavoittelemattomille yhteisöille myönnettyjen 
korvausten määrä oli edelleen pieni eli 13 125 euroa ja sisälsi korvaukset pilaantu-
neiden alueiden kunnostamisesta.  

1.4.3

Tase

Öljysuojarahaston taseen loppusumma oli 7,41 miljoonaa euroa eli 1,82 miljoonaa 
euroa edellistä vuotta pienempi. Öljysuojamaksun määräaikainen korotus päättyi 
vuonna 2015. Rahastosta maksetaan korvauksia kuitenkin hitaammassa tahdissa 
kuin mitä maksua kerääntyi. Alueellisen pelastustoimen ja valtion öljyntorjunnan 
hankintojen rahoitus tapahtuu vasta hankkeiden toteutumisen jälkeen. Tämä oli 
otettu huomioon myös öljysuojamaksun määräaikaisen korotuksen yhteydessä ja 
nostettu rahaston pääoman yläraja vuoden 2019 loppuun asti 50 miljoonaan euroon.

Valtion talousarviosta siirrettiin kertomusvuonna 3,61 miljoonaa euroa öljysuojara-
hastoon. Tilikauden kulujäämä oli 5,46 miljoonaa euroa. Siirtotalouden menot olivat 
edellisten vuosien tapaan suuremmat kuin öljysuojamaksun tuotto, mikä pienensi 
omaa pääomaa. Rahaston oma pääoma laski edellisen vuoden 9,24 miljoonasta eu-
rosta 7,37 miljoonaan euroon.
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Edelleen tilitettävät erät 1000,85 euroa sisältävät palkkojen ennakonpidätykset 
ja sivukulut. Ostovelat 31 240,34 euroa sisältävät Valtioneuvoston kanslian, Pirkan-
maan ELY-keskuksen sekä Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksen 
(Palkeiden) laskut vuodenvaihteelta.

1.4.4

Rahaston rahoituslaskelma

Öljysuojarahaston likvidit varat 31.12.2023 olivat 7,22 miljoonaa euroa, vähennystä 
edelliseen vuoteen verrattuna oli 1,85 miljoonaa euroa. Varojen käyttösuunnitelmassa 
arvioidut siirtotalouden menot olivat 2 296 718 euroa toteutuneita suuremmat. Pe-
lastustoimen kalustohankinnat jäivät suunniteltua pienemmiksi, sillä osa hankkeista 
ei toteutunut suunnitellusti tai niiden valmistuminen siirtyi seuraavalle vuodelle. 
Öljyllä pilaantuneiden maa- ja pohjavesialueiden kunnostukseen käytettiin vuoden 
2023 aikana lähes suunnitelman mukainen summa öljysuojarahaston varoja.

1.4.5

Öljysuojarahaston sitoumukset 

Öljysuojarahaston hallituksen vuosina 2015–2022 antamien, vielä voimassa olevien 
ennakkolausuntojen ja -päätösten mukaiset sitoumukset olivat vuoden 2023 lopussa 
yhteensä 3,03 miljoonaa euroa. Kertomusvuoden aikana ei annettu uusia sitoumuksia. 
Kaikki nykyiset sitoumukset tulevat maksettavaksi vuoden 2024 aikana.  Erityisesti 
venehankintojen ja in situ-kunnostusten toteuttaminen vie pitkän ajan ja viimeiset 
erät korvauksesta saatetaan maksaa vasta usean vuoden kuluttua ennakkopäätök-
sestä. Ennakkopäätöksillä sidottujen varojen yhteismäärä väheni 2,59 miljoonalla 
eurolla vuoden 2023 aikana.

Öljysuojarahaston ennakkopäätökset jakautuvat rahoitettavan kohteen perusteella 
seuraavasti: pelastuslaitoksille korvattavat öljyntorjuntaveneet ja muu kalusto 2,46 
miljoonaa euroa sekä maaperän kunnostushankkeet 0,57 miljoonaa euroa.

Öljysuojarahaston sitoumukset on esitetty tilinpäätöksen liitteessä 15.

1.5.

Sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma

Öljysuojarahasto on valtion talousarvon ulkopuolinen rahasto, joka on ympäristö-
ministeriön hoidossa.  Ympäristöministeriö ja valtion talous- ja henkilöstöhallinnon 
palvelukeskus (Palkeet) ovat yhteistyössä hoitaneet rahaston maksuliikenteen, kir-
janpidon, tilinpäätöksen laadinnan ja palkanlaskennan rahastoa koskevien määräys-
ten, ohjeiden ja ympäristöministeriön taloussäännön mukaisesti. Öljysuojarahastoon 
sovelletaan myös ympäristöhallinnon sisäisen tarkastuksen ohjesääntöä. 

Ympäristöministeriön työjärjestyksen mukaan ympäristövahinkojen torjuntaa 
ja korvaamista koskevat asiat kuuluvat ministeriössä ilmasto- ja ympäristönsuoje-
luosastolle. Öljysuojarahaston tehtävät on määrätty osastolla yhden vakituisen vir-
kamiehen hoidettavaksi. Öljysuojarahastolla ei ole omaa taloussääntöä eikä sisäisen 
tarkastuksen tai sisäisen valvonnan ohjesääntöä. 

Öljypilaantuneiden maa- ja pohjavesialueiden puhdistamishankkeiden toteutuk-
sesta ja projektinhallintapalveluista vastaa Pirkanmaan ELY-keskus. Valtiontalouden 
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tarkastusvirasto (VTV) tekee Pirkanmaan ELY-keskuksen tilintarkastuksen osana 
KEHA-keskuksen tilintarkastusta.

Öljysuojarahasto on arvioinut sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tilan itsear-
vioinnin perusteella käyttäen sisäisen valvonnan arviointikehikkoa. Kehikkoa on 
käytetty siltä osin kuin se sopii rahastoon, ottaen huomioon, että öljysuojarahasto 
toimii ympäristöministeriön hoidossa.

Vuoden 2023 arvio ei juurikaan poikkea edellisinä vuosina tehdyistä arvioista. 
Muutos öljysuojarahaston maksuvalmiudessa on olennaisesti heikentänyt toiminnan 
resursseja. Arvioinnin perusteella voidaan kuitenkin todeta sisäisen valvonnan tilan 
olevan riittävällä tasolla ja täyttävän talousarvioasetuksen vaatimukset. Useimmissa 
kysymyksissä arvio osoittaa sisäisen valvonnan olevan asianmukaisesti järjestetty, 
eikä toiminnassa ole havaittu puutteita. Öljysuojarahaston hallitus arvioi, että rahas-
ton valvonta ja siihen kuuluva riskienhallinta täyttää talousarvioasetuksen 69 §:ssä 
säädetyt vaatimukset talouden ja toiminnan lainmukaisuudesta ja tuloksellisuuden 
varmistamisesta, varojen ja omaisuuden turvaamisesta sekä oikeiden ja riittävien 
tietojen tuottamisesta rahaston taloudesta ja toiminnasta. 

1.6.

Yhteenvetotiedot väärinkäytöksistä 

1.6.1

Virheitä ja väärinkäytöksiä koskevat yhteenvetotiedot

Öljysuojarahastossa ei ole kertomusvuonna havaittu rahaston varoihin liittyviä vää-
rinkäytöksiä tai rikoksia. Käynnissä ei myöskään ole esitutkintoja tai oikeudenkäyn-
tejä eikä muita väärinkäytösten tai rikosten johdosta käynnistettyjä toimenpiteitä.

1.6.2

Takaisinperintää koskevat yhteenvetotiedot

Pelastuslaitokset tilittivät korvaushakemustensa yhteydessä vanhojen öljyntorjunta-
veneiden myynnistä saatuja tuloja ja rahastosta korvattujen torjunta-aineiden käy-
töstä vahingonaiheuttajilta saatuja maksuja yhteensä 191 505 euroa.

1.7.

Öljysuojarahaston hallituksen ehdotus 
tuloksen käsittelemisestä

Öljysuojarahaston hallitus ehdottaa vuoden 2023 kulujäämän 5 467 836,20 euron 
kirjaamista rahaston omaan pääomaan.
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Toimintakertomuksen liitteet

1. Öljysuojarahaston talousarvio 2023
2. JASKA-hankkeen toimintakertomus 2023 (osa)
3. Öljysuojarahaston tulot ja maksetut korvaukset 2019-2023
4. Öljysuojarahaston hallituksen jäsentiedot

Tilinpäätöksen hyväksymisallekirjoitukset on tehty Adobe Reader-allekirjoituksen ja 
sähköpostin yhdistelmällä, sähköpostit on kirjattu VAHVA-asianhallintajärjestelmään 
(VN/4184/2024). Toimintatavasta on sovittu etukäteen tilintarkastajan kanssa.
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Öljysuojarahaston talousarvio 2023

(tuhat euroa, sis. alv)

TOIMINNAN KULUT

Palvelujen ostot  190

Henkilöstömenot  20

Muut kulut  8

Yhteensä  218

SIIRTOTALOUS

Korvaukset paikallishallinnolle   4 800   

Korvaukset elinkeinoelämälle  100   

Korvaukset kotitalouksille  230   

Korvaukset voittoa tavoittelem. yht.   80

Korvaukset talousarviotalouteen  -   

Yhteensä  5 210

ÖLJYSUOJAMAKSU  - 

SIIRTO TALOUSARVIOSTA  4 000

SIIRTO TALOUSARVIOON  400

KASSAVARAT 1.1.  9 083

KASSAVARAT 31.12.  7 255
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PIRELY/1249/2019

25.1.2024

PIRKANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Puhelinvaihde 0295 036 000
www.ely-keskus.fi/pirkanmaa

PL 297
33101 Tampere

TUTKIMUS- JA KUNNOSTUSHANKE – JASKA

TOIMINTAKERTOMUS ÖLJYSUOJARAHASTOLLE VUODELTA 2023

Yleistä
Öljysuojarahasto ja Pirkanmaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-
keskus) allekirjoittivat 17.12.2018 sopimuksen öljysuojarahaston 
puhdistushankkeiden (JASKA-hanke ja muut öljysuojarahaston selvitys- ja 
puhdistuskohteet) projektinhallintapalveluiden ja hankkeiden toteuttamisen 
hoitamisesta Pirkanmaan ELY-keskuksessa 1.1.2019 alkaen. Sopimusta on sen 
jälkeen jatkettu ja päivitetty. Viimeisin sopimus allekirjoitettiin 9.1.2023. Uusi 
sopimus on voimassa 30.6.2024 saakka.

Öljysuojarahaston varoista rahoitetaan alueellisten ELY-keskusten priorisoimien 
öljyllä pilaantuneiden alueiden ympäristötekniset selvitykset. Öljysuojarahastolain 
15 §:n edellytysten täyttyessä öljysuojarahasto voi erillisestä hakemuksesta 
rahoittaa myös kohteen puhdistuskulut.  

JASKA-hankkeen toimeenpano-organisaatio toteuttaa sopimukseen perustuen 
myös ns. ESKO-toimeksiantoja. Näillä tarkoitetaan öljysuojarahaston erikseen 
päättämiä maaperän selvitys- ja puhdistuskohteita, joiden toteutuksen 
öljysuojarahasto ohjaa päätöksillään Pirkanmaan ELY-keskuksen hoidettavaksi.
 

Hakemukset ja kiinteistön omistajien aktivointi

Ensimmäisen vaiheen yhteydenotot JASKA-hankkeeseen soveltuvien kiinteistöjen 
omistajiin suoritettiin loppuun jo vuoden 2016 aikana, jolloin yhteyttä otettiin 
puhelimitse 854 kiinteistön omistajaan. Lisäksi vuosien 2017–18 aikana tehostettiin 
omistajien aktivointia lähettämällä yksinkertainen hakemus kaikkiaan 388 kiinteistön 
omistajalle. 

Kaikkiaan JASKA-hankkeeseen on haettu yhteensä 462 kohdetta. Hakemusten 
vastaanotto loppui 31.12.2020.

Ympäristötekniset perusselvitykset öljysuojarahaston rahoittamissa kohteissa

Pilaantuneisuuden ympäristöteknisiä perusselvityksiä ei tehty.

Hankkeesta luovutettiin 4 kohdetta alueellisen ELY-keskuksen todettua, ettei näissä 
kohteissa ympäristöteknisen perusselvityksen perusteella ole puhdistustarvetta.

Hakemusten käsittely öljysuojarahastossa

Vuoden 2023 aikana öljysuojarahaston hallitus ei käsitellyt listahakemuksia.  
Öljysuojarahasto käsitteli yhden esittelymuistiolla olleen kohteen, jolle 
öljysuojarahasto ei myöntänyt rahoitusta. 

Vuonna 2023 hankkeessa käsitellyt hakemukset ilmenevät liitteestä 1.

Jaska-hankkeen toimintakertomus 2023
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Kaikkiaan 23 kohteen omistajat eivät hakeneet hankkeen 2. vaiheeseen, vaikka 
kohteissa todettiin maaperän puhdistustarve. Vuonna 2023 luovutettiin viimeisetkin 
tällaiset kohteet pois JASKA-hankkeesta.

Puhdistustoimenpiteet öljysuojarahaston rahoittamissa kohteissa

Vuonna 2023 puhdistustoimenpiteet aloitettiin neljässä (4) JASKA-kohteessa. 
Massanvaihtokohteita aloitettiin ja saatiin valmiiksi kaksi (2). In situ -puhdistus alkoi 
kahdessa (2) kohteessa. Puhdistustöitä jatkettiin kolmessa (3) aikaisemmin 
alkaneessa in situ -kohteessa.

Hankkeesta luovutettiin 20 puhdistettua kohdetta alueellisen ELY-keskuksen 
hyväksyttyä tehdyt toimenpiteet.

Hallinto

Hankkeen käytännön toteutuksesta vastaa Pirkanmaan ELY-keskus sopimuksen 
(VN/28124/2022) / 9.1.2023 perusteella.

Öljysuojarahaston rahoittamissa hankkeissa on sovellettu lakia julkisista 
hankinnoista. Ympäristötekniset perusselvitykset, puhdistusurakat, hankkeen 
käyttämät laboratoriot sekä pilaantuneiden maiden vastaanottajat on kilpailutettu ja 
valittu hankintalakia noudattaen. 

Valtiontalouden tarkastusvirasto (VTV) suorittaa Pirkanmaan ELY-keskuksen 
tilintarkastuksen osana KEHA-keskuksen tilintarkastusta. JASKA-hankkeen 
tarkastus tapahtuu ELY-keskuksen tavanomaisen tilintarkastuksen yhteydessä. 
ELY-keskuksen tilintarkastuskertomuksen on määrä valmistua 3.5.2024, minkä 
jälkeen tilintarkastajan lausunto toimitetaan öljysuojarahastolle. Mikäli 
tilintarkastuksessa ilmenee erityistä huomautettavaa koskien JASKA-hanketta, 
ELY-keskus raportoi asiasta erikseen öljysuojarahastolle.

Öljysuojarahaston ESKO-toimeksiannot

Öljysuojarahaston hallitus ei ohjannut vuonna 2023 päätöksillään uusia ESKO-
kohteita Pirkanmaan ELY-keskuksen toteutettavaksi. Perus- tai lisäselvityksiä ei 
tehty.

Vuonna 2023 uusia puhdistuskohteita ei aloitettu. Puhdistustoimenpiteitä jatkettiin 
kahdessa (2) jo aikaisemmin käynnistyneessä in situ -kohteessa.

Öljysuojarahaston ennakkomaksut ja kustannukset (alv 24) vuonna 2023

Vuonna 2023 JASKA-hankkeen selvitys- ja puhdistuskulut olivat yhteensä 
386.922,14 euroa. 

Vuonna 2023 öljysuojarahaston hallitus myönsi JASKA-hankkeelle 
ennakkorahoitusta 434.000,00 euroa. Lisäksi käytettävissä oli vuodelta 2022 
siirtynyttä ennakkoa 118.960,33 euroa. Hankkeen kulut alittivat siten 
ennakkomaksut 165.968,19 eurolla. Tämä ylijäämä arvonlisäveroineen siirtyy 
käytettäväksi vuoden 2024 hankkeen selvitys- ja puhdistuskuluihin.

Vuonna 2023 öljysuojarahaston ns. ESKO-toimeksiantojen selvitys- ja 
puhdistuskulut olivat yhteensä 151.556,50 euroa. 
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Vuonna 2023 öljysuojarahaston hallitus myönsi ESKO-kohteiden selvitys- ja 
puhdistuskustannuksiin ennakkorahoitusta 136.400,00 euroa. Lisäksi käytettävissä 
oli vuodelta 2022 siirtynyttä ennakkoa 37.264.86 euroa. Kustannukset alittivat 
ennakkomaksut 22.108,36 eurolla. Tämä ylijäämä arvonlisäveroineen siirtyy 
käytettäväksi vuoden 2024 puolelle kohteiden selvitys- ja puhdistuskuluihin. 

Lisäksi JASKA-hankkeen ja ESKO-kohteiden henkilöstö- ja hallintokuluja syntyi 
vuodelta 2023 yhteensä 117.000 euroa.

Kaikki edellä mainitut luvut lukuun ottamatta henkilöstö- ja hallintokuluja on esitetty 
arvonlisäverollisina.

Liitteet

Selvitys- ja puhdistusvaiheiden kulut ilmenevät eri menolajeittain jaoteltuna liitteenä 
2 olevasta JASKA-kohteiden kustannusseurantaraportista (kumulatiiviset 
kustannukset vuosina 2013–2023).

Liitteessä 3 on erittely JASKA-kohteiden selvitys-, puhdistus-, henkilöstö- ja 
hallintokuluista ja liitteessä 4 on kaaviokuva JASKA-hankkeen kustannusten 
jakaumasta vuosina 2013–2023.

Sähköinen hyväksyntä

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian valmisteluun ovat osallistuneet 
ylitarkastaja Mikko Rautio ja talousasiantuntija Tuuli Vuorma. Asian on ratkaissut 
yksikön päällikkö Ari Nygrén ja esitellyt PIMA-asiantuntija Sanna Pyysing. Merkintä 
sähköisestä hyväksymisestä on asiakirjan lopussa.

Tämä asiakirja PIRELY/1249/2019 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument PIRELY/1249/2019  har 
godkänts elektroniskt

Ratkaisija Nygren Ari 26.01.2024 14:29

Esittelijä Pyysing Sanna 25.01.2024 09:45
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Öljysuojarahaston tulot ja maksetut korvaukset vuosina 2019-2023

Öljy suoja- 
maksu tulot

Talou sarvio-
siirrot

Kalusto-
hankinnat 

toimi alueet

Korvauk-
set valtion 

viran-
omaisille

Ylläpito- ja 
koulutus 
pelastus-

laitos

Kalusto- 
varastot

Öljy-
vahingot 

ja torjunta

Pilaan-
tuneiden 
maiden 

puhdistus

Muut Korvauk set
yhteensä

Milj. 
euroa

2019 6,83 6,00 7,93 2,17 4,02 0,59 0,36 0,87 0,28 16,22

2020 1,96 - 10,19 0,08 3,70 0,26 0,09 1,81 0,31 16,44

2021 - 4,00 6,37 0,03 2,83 0,36 0,35 1,18 0,22 11,34

2022 - 4,00 3,76 0,08 2,81 - 0,22 1,11 - 7,98

2023 - 4,00 1,20 - 3,05 - 0,43 0,53 - 5,21

Maksetut korvaukset viideltä viime vuodelta
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Öljysuojarahaston hallituksen jäsentiedot 2023 

1.11.2021 –  31.10.2024

Puheenjohtaja:
Dosentti OTT
Frey Nybergh

Jäsenet: Varajäsenet:

Yksikön päällikkö Johtava asiantuntija
Pasi Ryynänen Mirja Palmén
sisäministeriö sisäministeriö

Budjettineuvos Budjettineuvos
Lauri Taro Kati Jussila
valtiovarainministeriö valtiovarainministeriö

Lainsäädäntöjohtaja Hallitussihteeri
Johanna Korpi Mari-Linda Harju-Oksanen
ympäristöministeriö ympäristöministeriö

Johtava juristi Ympäristöpäällikkö
Marko Nurmikolu  Tommi Maasilta
Suomen Kuntaliitto Suomen Kuntaliitto

Aluepäällikkö Hallituksen jäsen
Hannu Klemola Jan-Erik Karlsson
Suomen luonnonsuojeluliitto Natur och Miljö

Director, Shipping and Operations Head of Legal & Admin 
Satu Mattila Akseli Purhonen
North European Oil Trade Oy (NEOT) Teboil Oy

HSEQ ja asiakaspalvelupäällikkö
Ida-Kaisa Kemppi 12.1.2023 alkaen
North European Oil Trade Oy (NEOT)

Asiantuntijat

Meriturvallisuusasiantuntija Ympäristöasiantuntija
Pekka Parkkali Heli Haapasaari
Rajavartiolaitos Rajavartiolaitos

Pelastusjohtaja Pelastusjohtaja
Peter Johansson Tero Mäki  
Itä-Uudenmaan pelastuslaitos Pohjanmaan pelastuslaitos
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Työjaosto 1.11.2021 –  31.10.2024

Puheenjohtaja:
Dosentti OTT
Frey Nybergh

Jäsenet: Varajäsenet:

Budjettineuvos Yksikön päällikkö
Lauri Taro Pasi Ryynänen
valtiovarainministeriö sisäministeriö

Lainsäädäntöjohtaja Hallitussihteeri
Johanna Korpi Mari-Linda Harju-Oksanen
ympäristöministeriö ympäristöministeriö

Johtava juristi  Ympäristöpäällikkö
Marko Nurmikolu Tommi Maasilta
Suomen Kuntaliitto Suomen Kuntaliitto 

Head of Legal & Admin Director, Shipping and Operations
Akseli Purhonen Satu Mattila
Teboil Oy North European Oil Trade Oy (NEOT)

 HSEQ ja asiakaspalvelupäällikkö
 Ida-Kaisa Kemppi 12.1.2023 alkaen
 North European Oil Trade Oy (NEOT)

SIHTEERISTÖ

Pääsihteeri
Kati Leskinen 
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2.  Tuotto- ja kululaskelma

Öljysuojarahaston tuotto- ja kululaskelma

TOIMINNAN KULUT
Henkilöstökulut 19 504,06 23 802,19
Vuokrat 8 329,08 7 688,76
Palvelujen ostot 200 339,28 221 750,85
Muut kulut 467,01 -228 639,43 206,81 -253 448,61

-228 639,43 -253 448,61

JÄÄMÄ II -228 639,43 -253 448,61

SIIRTOTALOUDEN TUOTOT JA KULUT
Kulut

Siirtotalouden kulut paikallishallinnolle pl.
hyvinvointialuehallinto 2 366 472,97 7 534 937,36
Siirtotalouden kulut hyvinvointialuehallinnolle 2 033 890,47 0,00
Siirtotalouden kulut elinkeinoelämälle 388 577,74 409 175,91
Siirtotalouden kulut voittoa tavoittelemattomille yhteisöille 13 125,46 89 028,85
Siirtotalouden kulut kotitalouksille 419 214,92 588 013,33
Siirtotalouden kulut valtionhallinnolle 0,00 -5 221 281,56 50 000,00 -8 671 155,45

JÄÄMÄ III -5 449 920,99 -8 924 604,06

TUOTOT VEROISTA JA PAKOLLISISTA MAKSUISTA
Veronluonteiset maksut -15 794,50 49 906,00
Suoritetut arvonlisäverot -2 120,71 -17 915,21 -5 455,50 44 450,50

TILIKAUDEN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -5 467 836,20 -8 880 153,56

1.1.2023-31.12.2023 1.1.2022-31.12.2022

JÄÄMÄ I
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Öljysuojarahaston tuotto- ja kululaskelma

TOIMINNAN KULUT
Henkilöstökulut 19 504,06 23 802,19
Vuokrat 8 329,08 7 688,76
Palvelujen ostot 200 339,28 221 750,85
Muut kulut 467,01 -228 639,43 206,81 -253 448,61

-228 639,43 -253 448,61

JÄÄMÄ II -228 639,43 -253 448,61

SIIRTOTALOUDEN TUOTOT JA KULUT
Kulut

Siirtotalouden kulut paikallishallinnolle pl.
hyvinvointialuehallinto 2 366 472,97 7 534 937,36
Siirtotalouden kulut hyvinvointialuehallinnolle 2 033 890,47 0,00
Siirtotalouden kulut elinkeinoelämälle 388 577,74 409 175,91
Siirtotalouden kulut voittoa tavoittelemattomille yhteisöille 13 125,46 89 028,85
Siirtotalouden kulut kotitalouksille 419 214,92 588 013,33
Siirtotalouden kulut valtionhallinnolle 0,00 -5 221 281,56 50 000,00 -8 671 155,45

JÄÄMÄ III -5 449 920,99 -8 924 604,06

TUOTOT VEROISTA JA PAKOLLISISTA MAKSUISTA
Veronluonteiset maksut -15 794,50 49 906,00
Suoritetut arvonlisäverot -2 120,71 -17 915,21 -5 455,50 44 450,50

TILIKAUDEN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -5 467 836,20 -8 880 153,56

1.1.2023-31.12.2023 1.1.2022-31.12.2022

JÄÄMÄ I

Oljeskyddsfondens intäkts- och kostnadskalkyl

KOSTNADER AV VERKSAMHET
Personalkostnader 19 504,06 23 802,19
Hyror 8 329,08 7 688,76
Inköp av tjänster 200 339,28 221 750,85
Övriga kostnader 467,01 -228 639,43 206,81 -253 448,61

ÅTERSTOD I -228 639,43 -253 448,61

ÅTERSTOD II -228 639,43 -253 448,61

Överföringsekonomins kostnader för lokalförvaltningen, exkl.
Välfärdsområdesförvaltningen 2 366 472,97 7 534 937,36
Överföringsekonomins kostnader för Välfärdsområdesförvaltningen

2 033 890,47 0,00
Överföringsekonomiska kostnader för näringslivet 388 577,74 409 175,91
Överföringsekonomins kostnader för icke-vinstdrivande samfund 13 125,46 89 028,85
Överföringsekonomins kostnader för hushållen 419 214,92 588 013,33
Överföringsekonomins kostnader för statsförvaltningen 0,00 -5 221 281,56 50 000,00 -8 671 155,45

ÅTERSTOD III -5 449 920,99 -8 924 604,06

INTÄKTER AV SKATTER OCH OBLIGATORISKA AVGIFTER
Avgifter av skattenatur -15 794,50 49 906,00
Betalda mervärdesskatter -2 120,71 -17 915,21 -5 455,50 44 450,50

RÄKENSKAPSPERIODENS INTÄKTS-/KOSTNADSÅTERSTOD -5 467 836,20 -8 880 153,56

1.1.2023-31.12.2023 1.1.2022-31.12.2022

ÖVERFÖRINGSEKONOMINS INTÄKTER OCH KOSTNADER
Kostnader
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3.  Tase

Öljysuojarahaston tase

VASTAAVAA

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS

LYHYTAIKAISET SAAMISET
Muut lyhytaikaiset saamiset 188 076,55 188 076,55 156 225,19 156 225,19

RAHAT, PANKKISAAMISET JA MUUT
RAHOITUSVARAT

Yhdystilisaatava valtiolta 7 223 394,60 7 223 394,60 9 083 156,62 9 083 156,62

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS
YHTEENSÄ 7 411 471,15 9 239 381,81

VASTAAVAA YHTEENSÄ 7 411 471,15 9 239 381,81

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Rahaston pääoma yhteensä 61 004 651,99 57 004 651,99
Edellisten tilikausien pääoman muutos -51 769 358,01 -42 889 204,45
Talousarviosiirrot 3 610 419,16 4 000 000,00
Tilikauden tuotto-/kulujäämä -5 467 836,20 7 377 876,94 -8 880 153,56 9 235 293,98

VIERAS PÄÄOMA

LYHYTAIKAINEN
Ostovelat 31 240,34 -153,00
Edelleen tilitettävät erät 2 353,87 33 594,21 4 240,83 4 087,83

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 33 594,21 4 087,83

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 7 411 471,15 9 239 381,81

31.12.2023 31.12.2022
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Oljeskyddsfondens balansräkning

AKTIVA

OMSÄTTNINGS- OCH FINANSIERINGSTILL-
GÅNGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR
    Övriga kortfristiga fordringar 188 076,55 188 076,55 156 225,19 156 225,19

KASSA, BANKTILLGODOHAVANDEN OCH ANDRA
FINANSIERINGSMEDEL
    kollektivkontofordring från staten 7 223 394,60 7 223 394,60 9 083 156,62 9 083 156,62

OMSÄTTNINGS- OCH FINANSIERINGSTILL- 7 411 471,15 9 239 381,81
GÅNGAR SAMMANLAGT

AKTIVA SAMMANLAGT 7 411 471,15 9 239 381,81

PASSIVA

EGET KAPITAL
    Fondens kapital sammanlag 61 004 651,99 57 004 651,99
    Förändringar i kapitalet från tidigare räkenskapsperioder -51 769 358,01 -42 889 204,45
    Budgetöverföringar 3 610 419,16 4 000 000,00
    Räkenskapsperiodens intäkts-/kostnadsåterstod -5 467 836,20 7 377 876,94 -8 880 153,56 9 235 293,98

FRÄMMANDE KAPITAL

KORTFRISTIGT
    Leverantörskulder 31 240,34 -153,00
    Poster som skall redovisas vidare 2 353,87 33 594,21 4 240,83 4 087,83

FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT 33 594,21 4 087,83

PASSIVA SAMMANLAGT 7 411 471,15 9 239 381,81

31.12.2023 31.12.2022



26  Öljysuojarahaston tilinpäätös vuodelta 2023

Öljysuojarahasto 924 tase-erittelyt 31.12.2023

ÖLJYSUOJARAHASTO
924

TASE-ERITTELYT
31.12.2023

1

Tilin saldo

Tasetilin saldon
oikeellisuudesta on
vastannut ja tase-
erittelyn on laatinut

VASTAAVAA
17410000 Annetut avustukset ja korvaukset 188 076,55 Palkeet

19580000 Valtion kassatalouden piirissä olevat talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen varat7 223 394,60 Palkeet
YHTEENSÄ 7 411 471,15

ÖLJYSUOJARAHASTO
924

TASE-ERITTELYT
31.12.2023

2

VASTATTAVAA
21000000 Talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen pääomat -61 004 651,99 Palkeet
21010000 Talousarviosiirrot -3 610 419,16 Palkeet
21020000 Edellisten tilikausien tuotto-/kulujäämä 51 769 358,01 Palkeet
21030000 Tilikauden tuotto-/kulujäämä 5 467 836,20 Palkeet
25708100 Ostovelat, Kieku-reskontra, sisäiset (T) -31 240,34 Palkeet
25800100 Ennakonpidätykset (T) -1 289,30 Palkeet
25810000 Sosiaaliturvamaksut (T) -56,92 Palkeet
25820000 Tapaturmamaksut (T) -6,80 Palkeet
25920000 Työnantajan eläkemaksut (T) -644,57 Palkeet
25930100 Työntekijän eläkemaksut (T), JuEL -279,48 Palkeet
25960000 Työttömyysvakuutusmaksut (T) -76,80 Palkeet

YHTEENSÄ -7 411 471,15

Tase-erittelyt laati
Mikkeli 29.1.2024

Eija Lindberg, pääkirjanpitäjä
Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus

Lindberg Eija 
91210380A

Digitaalinen 
allekirjoittaja: Lindberg 
Eija 91210380A 
Päiväys: 2024.01.29 
09:44:15 +02'00'
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ÖLJYSUOJARAHASTO
924

TASE-ERITTELYT
31.12.2023

1

Tilin saldo

Tasetilin saldon
oikeellisuudesta on
vastannut ja tase-
erittelyn on laatinut

VASTAAVAA
17410000 Annetut avustukset ja korvaukset 188 076,55 Palkeet

19580000 Valtion kassatalouden piirissä olevat talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen varat7 223 394,60 Palkeet
YHTEENSÄ 7 411 471,15

ÖLJYSUOJARAHASTO
924

TASE-ERITTELYT
31.12.2023

2

VASTATTAVAA
21000000 Talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen pääomat -61 004 651,99 Palkeet
21010000 Talousarviosiirrot -3 610 419,16 Palkeet
21020000 Edellisten tilikausien tuotto-/kulujäämä 51 769 358,01 Palkeet
21030000 Tilikauden tuotto-/kulujäämä 5 467 836,20 Palkeet
25708100 Ostovelat, Kieku-reskontra, sisäiset (T) -31 240,34 Palkeet
25800100 Ennakonpidätykset (T) -1 289,30 Palkeet
25810000 Sosiaaliturvamaksut (T) -56,92 Palkeet
25820000 Tapaturmamaksut (T) -6,80 Palkeet
25920000 Työnantajan eläkemaksut (T) -644,57 Palkeet
25930100 Työntekijän eläkemaksut (T), JuEL -279,48 Palkeet
25960000 Työttömyysvakuutusmaksut (T) -76,80 Palkeet

YHTEENSÄ -7 411 471,15

Tase-erittelyt laati
Mikkeli 29.1.2024

Eija Lindberg, pääkirjanpitäjä
Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus

Lindberg Eija 
91210380A

Digitaalinen 
allekirjoittaja: Lindberg 
Eija 91210380A 
Päiväys: 2024.01.29 
09:44:15 +02'00'

ÖLJYSUOJARAHASTO
924

TASE-ERITTELYT
31.12.2023

3

Tase-erittelyiden liitteet

Liite 1 Reskontraraportti; Handin arkisto / Taloushallinnon raportit / Ostoreskontraraportit / DocId 217097744
ÖLJYSUOJARAHASTO
924

TASE-ERITTELYT
31.12.2023

4

174 Muut lyhytaikaiset saamiset

Tili
Tilin
nimi

Tosite-
laji

Tosite-
numero

Kirjaus-
päivä Selite Saldo

17410000 Annetut avustukset ja korvaukset
ZD 2900000057 31.12.2023 T. XJ-1200000034 30.11.2023 ESKO ennakko/Keha 22 108,36
ZD 2900000058 31.12.2023 T. XJ-1200000004 6.2.2023 JASKA ennakko/Keha 165 968,19

17410000 Annetut avustukset ja korvaukset saldo kirjanpidossa 188 076,55

174 Muut lyhytaikaiset saamiset saldo kirjanpidossa 188 076,55
ÖLJYSUOJARAHASTO
924

TASE-ERITTELYT
31.12.2023

5

195 Muut rahat ja pankkisaamiset

Tili
Tilin
nimi

Tosite-
laji

Tosite-
numero

Kirjaus-
päivä Selite Saldo

19580000 Valtion kassatalouden piirissä olevat talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen varat
7 223 394,60

19580000 Valtion kassatalouden piirissä olevat talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen varat saldo kirjanpidossa 7 223 394,60

195 Muut rahat ja pankkisaamiset saldo kirjanpidossa 7 223 394,60
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ÖLJYSUOJARAHASTO
924

TASE-ERITTELYT
31.12.2023

6

210 Rahastojen pääomat

Tili
Tilin
nimi

Tosite-
laji

Tosite-
numero

Kirjaus-
päivä Selite Saldo Liite

21000000 Talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen pääomat
Avaava tase 1.1.2023 -61 004 651,99

21010000 Talousarviosiirrot
YA 1000000008 17.3.2023 Talousarviosiirto Öljysuojarahastoon -4 000 000,00
YA 1000000031 29.11.2023 Talousarviosiirron palautusta YM:lle 389 580,84

-3 610 419,16

21020000 Edellisten tilikausien tuotto-/kulujäämä
Avaava tase 1.1.2023 51 769 358,01

21030000 Tilikauden tuotto-/kulujäämä
5 467 836,20

210 Rahastojen pääomat saldo kirjanpidossa -7 377 876,94ÖLJYSUOJARAHASTO
924

TASE-ERITTELYT
31.12.2023

7

257 Ostovelat

Tili
Tilin
nimi Selite Saldo Liite

25708100 Ostovelat, Kieku-reskontra, sisäiset (T)
Saldo kirjanpidossa -31 240,34
Saldo reskontrassa -31 240,34 1

Ero 0,00

257 Ostovelat saldo kirjanpidossa -31 240,34
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ÖLJYSUOJARAHASTO
924

TASE-ERITTELYT
31.12.2023

6

210 Rahastojen pääomat

Tili
Tilin
nimi

Tosite-
laji

Tosite-
numero

Kirjaus-
päivä Selite Saldo Liite

21000000 Talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen pääomat
Avaava tase 1.1.2023 -61 004 651,99

21010000 Talousarviosiirrot
YA 1000000008 17.3.2023 Talousarviosiirto Öljysuojarahastoon -4 000 000,00
YA 1000000031 29.11.2023 Talousarviosiirron palautusta YM:lle 389 580,84

-3 610 419,16

21020000 Edellisten tilikausien tuotto-/kulujäämä
Avaava tase 1.1.2023 51 769 358,01

21030000 Tilikauden tuotto-/kulujäämä
5 467 836,20

210 Rahastojen pääomat saldo kirjanpidossa -7 377 876,94

ÖLJYSUOJARAHASTO
924

TASE-ERITTELYT
31.12.2023

8

258 Kirjanpitoyksiköiden väliset tilitykset

Tili
Tilin
nimi

Tosite-
laji

Tosite-
numero

Kirjaus-
päivä Selite Saldo

25800100 Ennakonpidätykset (T)
YC 5000000011 29.12.2023 924 ÖSRA PALKAT 29.12.2023 -1 289,30

25800100 Ennakonpidätykset (T) saldo kirjanpidossa -1 289,30

25810000 Sosiaaliturvamaksut (T)
YC 5000000011 29.12.2023 924 ÖSRA PALKAT 29.12.2023 -56,92

25810000 Sosiaaliturvamaksut (T) saldo kirjanpidossa -56,92

25820000 Tapaturmamaksut (T)
YC 5000000008 29.9.2023 924 ÖSRA PALKAT 29.9.2023 -0,82
YC 5000000009 31.10.2023 924 ÖSRA PALKAT 31.10.2023 -0,82
YC 5000000010 30.11.2023 924 ÖSRA PALKAT 30.11.2023 -0,82
YC 5000000011 29.12.2023 924 ÖSRA PALKAT 29.12.2023 -4,34

25820000 Tapaturmamaksut (T) saldo kirjanpidossa -6,80

258 Kirjanpitoyksiköiden väliset tilitykset saldo kirjanpidossa -1 353,02

ÖLJYSUOJARAHASTO
924

TASE-ERITTELYT
31.12.2023

9

259 Edelleen tilitettävät erät

Tili
Tilin
nimi

Tosite-
laji

Tosite-
numero

Kirjaus-
päivä Selite Saldo

25920000 Työnantajan eläkemaksut (T)
YC 5000000011 29.12.2023 924 ÖSRA PALKAT 29.12.202 -644,57

25920000 Työnantajan eläkemaksut (T) saldo kirjanpidossa -644,57

25930100 Työntekijän eläkemaksut (T), JuEL
YC 5000000011 29.12.2023 924 ÖSRA PALKAT 29.12.202 -279,48

25930100 Työntekijän eläkemaksut (T), JuEL saldo kirjanpidossa -279,48

25960000 Työttömyysvakuutusmaksut (T)
YC 5000000009 31.10.2023 924 ÖSRA PALKAT 31.10.202 -10,50
YC 5000000010 30.11.2023 924 ÖSRA PALKAT 30.11.202 -10,50
YC 5000000011 29.12.2023 924 ÖSRA PALKAT 29.12.202 -55,80

25960000 Työttömyysvakuutusmaksut (T) saldo kirjanpidossa -76,80

259 Edelleen tilitettävät erät saldo kirjanpidossa -1 000,85
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4.  Rahoituslaskelma

1.1.2023 - 31.12.2023 1.1.2022 - 31.12.2022
OMA TOIMINTA

Veronluonteiset tulot -15 794,50 49 906,00
Vuokrat -10 328,04 -9 534,12
Tavaroiden ja palveluiden ostomenot -169 039,54 -223 791,54
Henkilöstömenot -21 391,02 -23 589,75
Muut menot -495,16 -221,26

OMAN TOIMINNAN RAHAVIRTA -217 048,26 -207 230,67

SIIRTOTALOUS
Tulonsiirrot paikallishallinnolle pl.
hyvinvointialuehallinto -2 366 472,97 -6 939 652,80
Tulonsiirrot hyvinvointialuehallinnolle -2 033 890,47 0,00
Tulonsiirrot elinkeinoelämälle -388 577,74 -364 333,65
Tulonsiirrot kotitalouksille -451 066,28 -613 003,43
Muut tulonsiirrot kotimaahan -13 125,46 -113 899,75

SIIRTOTALOUDEN RAHAVIRTA -5 253 132,92 -8 030 889,63

INVESTOINNIT
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA 0,00 0,00

RAHOITUS
Oman pääoman muutos 3 610 419,16 4 000 000,00

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 3 610 419,16 4 000 000,00

LIKVIDIEN VAROJEN MUUTOS -1 859 762,02 -4 238 120,30

LIKVIDIT VARAT 1.1. 9 083 156,62 13 321 276,92
LIKVIDIT VARAT 31.12. 7 223 394,60 9 083 156,62

Öljysuojarahaston rahoituslaskelma
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1.1.2023 - 31.12.2023 1.1.2022 - 31.12.2022
OMA TOIMINTA

Veronluonteiset tulot -15 794,50 49 906,00
Vuokrat -10 328,04 -9 534,12
Tavaroiden ja palveluiden ostomenot -169 039,54 -223 791,54
Henkilöstömenot -21 391,02 -23 589,75
Muut menot -495,16 -221,26

OMAN TOIMINNAN RAHAVIRTA -217 048,26 -207 230,67

SIIRTOTALOUS
Tulonsiirrot paikallishallinnolle pl.
hyvinvointialuehallinto -2 366 472,97 -6 939 652,80
Tulonsiirrot hyvinvointialuehallinnolle -2 033 890,47 0,00
Tulonsiirrot elinkeinoelämälle -388 577,74 -364 333,65
Tulonsiirrot kotitalouksille -451 066,28 -613 003,43
Muut tulonsiirrot kotimaahan -13 125,46 -113 899,75

SIIRTOTALOUDEN RAHAVIRTA -5 253 132,92 -8 030 889,63

INVESTOINNIT
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA 0,00 0,00

RAHOITUS
Oman pääoman muutos 3 610 419,16 4 000 000,00

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 3 610 419,16 4 000 000,00

LIKVIDIEN VAROJEN MUUTOS -1 859 762,02 -4 238 120,30

LIKVIDIT VARAT 1.1. 9 083 156,62 13 321 276,92
LIKVIDIT VARAT 31.12. 7 223 394,60 9 083 156,62

Öljysuojarahaston rahoituslaskelma

5.  Liitetiedot

Öljysuojarahaston tilinpäätöksen liite 1:  
Selvitys tilinpäätöksenlaatimisperusteista ja vertailtavuudesta

Öljysuojarahaston tilinpäätös perustuu valtiovarainministeriön ja valtiokonttorin 
tilinpäätöksen valmistelustaantamiin ohjeisiin. Vuoden 2023 tilinpäätös on vertailu-
kelpoinen vuoden 2022 tilinpäätöksen kanssa.



32  Öljysuojarahaston tilinpäätös vuodelta 2023

Öljysuojarahaston tilinpäätöksen liite 2:  
Rahaston varojen käyttösuunnitelman toteuma

Varojen käyttösuunnitelman toteutuma 2023

Arvio Toteuma
Hallinnon menot
Palkat ja palkkiot 26 000 19 504
Matkustus- ja koulutuspalvelut 1 000 495
Ravitsemuspalvelut 1 000 0
Muut palvelut 250 000 210 761
Muut kulut ml. aineet ja tarvikkeet 1 000 0
Yhteensä 279 000 230 760

Siirtotalouden menot
(hv=harkinnanvaraiset)

Öljyvahingot
Öljyvahingosta kärsineet 50 000 0
Öljyvahinkojen torjunta 200 000 437 297

Alueen pelastustoimi
Kaluston hankinta 3 500 000 1 201 643
Valmiuden ylläpito 2 700 000 2 608 284
Koulutus 408 000 445 118

Ahvenanmaan maakunta  (hv)
Kalusto, muu 0 0

Valtio  (hv)
Kalusto, muu 0 0

Alueiden kunnostus (15 §) (hv)
(kotitaloudet, kunnat, elinkeinoelämä, muut)
Jaska-hanke 500 000 371 995
Esko-kohteet 100 000 151 556
Muut 60 000 5 389

Rahastolain 19 § (hv)
Varastotilat 0 0
Muut 0 0

Siirtotalouden menot yhteensä 7 518 000 5 221 282

Kustannukset sisältävät alv-osuuden.

Öljysuojarahaston tilinpäätöksen liite 2: Rahaston varojen
käyttösuunnitelman toteuma
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Öljysuojarahaston tilinpäätöksen liite 3:  
Henkilöstökulujen erittelyÖljysuojarahaston tilinpäätöksen liite 3: Henkilöstökulujen erittely

2023 2022

Henkilöstökulut 16 360,00 20 050,00
    Palkat ja palkkiot 16 360,00 20 050,00
    Tulosperusteiset erät 0,00 0,00

Henkilösivukulut 3 144,06 3 752,19
     Eläkekulut 2 874,59 3 446,85
     Muut henkilösivukulut 269,47 305,34
Yhteensä 19 504,06 23 802,19

Johdon palkat ja palkkiot 15 060,00 17 450,00
     josta tulosperusteiset erät 0,00 0,00
Luontoisedut 0,00 0,00
     Johto 0,00 0,00
    Muu henkilöstö 0,00 0,00
Lomapalkkavelka 0,00 0,00
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ÖLJYSUOJARAHASTO 924

Tilinpäätöksen liitteet

Liite 4: Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 5: Käyttöomaisuuden sekä muiden pitkävaikutteisten menojen poistot, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 6: Rahoitustuotot ja -kulut, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 7: Rahastosta annetut lainat, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 8: Arvopaperit ja oman pääoman ehtoiset sijoitukset, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 9: Taseen rahoituserät ja velat, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 10: Valtiontakaukset ja -takuut sekä muut monivuotiset vastuut, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 11: Taseeseen sisältyvät rahastoidut varat, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 12: Taseeseen sisältymättömät rahastoidut varat, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 13: Velan muutokset, EI ESITETTÄVÄÄ

Liite 14: Velan maturiteettijakauma ja duraatio, EI ESITETTÄVÄÄ



35Öljysuojarahaston tilinpäätös vuodelta 2023

Öljysuojarahaston tilinpäätöksen liite 15:  
Oikeiden ja riittävien tietojen antamiseksi tarvittavat muut tiedot

Öljysuojarahaston hallituksen vuosina 2015-2023 myöntämät ennakkolausunnot,
joiden perusteella ei 31.12.2023 mennessä oltu vielä maksettu korvausta/ maksamatta oleva osuus

Rahoituksen saaja/ Kohde Päätöspäivä
Arvioitu
korvaus

Arvioitu
vuosi

Hakemuksen Drnro

Helsingin kaupungin pelastuslaitos Kala-luokan öljyntorjuntalautan harjakeräyskauha 7.12.2015 506 556,50 2024
YM77/465/2014, 144/2015, VN/2773/2018, 123/2018 5.11.2018

Helsingin kaupungin pelastuslaitos
Öljyvahinkojen torjunta-auto, hinattavia keräyssäiliöitä
(6 kpl) 5.11.2018 578 832,00 2024

VN/1960/2018, 121/2018

Oulu-Koillismaan pelastuslaitos F-luokan öljyntorjuntavene 22.3.2021 1 330 000,00 2024
VN/3360/2021, 16/2021

Pirkanmaan ELY-keskus Maaperän kunnostaminen (JASKA-hanke) 27.11.2023 434 000,00 2024
Yhteensä 13 kpl kunnostuskohteita

Pirkanmaan ELY-keskus Maaperän kunnostaminen (ESKO-kohteet) 27.11.2023 136 500,00 2024
Yhteensä 5 kpl kunnostuskohteita

Suomen ympäristökeskus
Itämeren öljyvahinkotilanteiden ekologisia vaikutuksia
käsittelevän 12.12.2022 50 000,00 2024

VN/30694/2022, 60/2022 toimintasuunnitelman päivitys-hanke (ÖVA2)

YHTEENSÄ 3 035 888,50

Öljysuojarahasto tilinpäätöksen liite 15: Oikeiden ja riittävien tietojen antamiseksi tarvittavat
muut tiedot
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6  Allekirjoitukset
Tilinpäätösasiakirja on hyväksytty Helsingissä 19.2.2024

Frey Nybergh
Puheenjohtaja

Johanna Korpi Marko Nurmikolu

Ida-Kaisa Kemppi Hannu Klemola

Lauri Taro Pasi Ryynänen

TILINTARKASTAJAN TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Kirjanpitoyksikön tilintarkastuksesta vastaa valtiontalouden tarkastusvirasto, joka 
antaa tarkastuksesta tilintarkastuskertomuksen.
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